PAGE

Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения

четвертого созыва

Решение
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Волочаевского сельского поселения от 29.12.2016 №27

«О бюджете Волочаевского сельского поселения Орловского района

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

 Принято Собранием депутатов

           Волочаевского сельского поселения                    «28» февраля 2017 года

          Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 29.12.2016 года №27 «О бюджете Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) в статье 1 в части 1:

пункты 1,2,6 изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района в сумме 5468,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района в сумме 7153,0 тыс. рублей;

6) прогнозируемый дефицит бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района в сумме 1684,7 тыс. рублей.»
           2) приложение 3 к Решению «Источники финансирования дефицита бюджета Волочаевского  сельского поселения Орловского района на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

3) в приложение 8 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волочаевского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2017 год» внести следующие изменения:
      (тыс. руб.)

	Наименование разделов и

 подразделов
	РЗ
	Сумма

до внесения  изменений
	Сумма

изменений
	Сумма

после

изменения

	1
	2
	3
	4
	5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	472,4
	+973,2
	1445,6

	Культура, кинематография
	08
	986,7
	+488,5
	1475,2

	Итого  расходов

	5691,3
	+1461,7
	7153,0

  и изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему Решению;
 4)приложение 10 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 10 к настоящему Решению;
5) приложение 12 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Волочаевского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 12 к настоящему Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

	    Председатель Собрания депутатов –
глава Волочаевского сельского поселения
	                             Л.Д. Верхоглядова

поселок Волочаевский

«28» февраля 2017 года
№ 41
PAGE